PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

26 декабря 2024 г.                           г. Новопавловск                                   № 106-иб
О внесении изменений в приказ финансового управления Кировского муниципального округа Ставропольского края от 31 октября 2024 года № 96-иб «Об утверждении кодов аналитического учета, применяемых при формировании и исполнении бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, а также при осуществлении операций со средствами муниципальных учреждений Кировского муниципального округа Ставропольского края»
В связи с необходимостью внесения изменений в                        автоматизированную систему «Бюджет»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края (далее – финансовое управление) от 31 октября 2024 года № 96-иб « Об утверждении кодов аналитического учета, применяемых при формировании и исполнении бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, а также при осуществлении операций со средствами муниципальных учреждений Кировского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования, анализа доходов и налогового потенциала бюджета финансового управления Суслопарову Е.А.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 года.
Начальник финансового управления

администрации Кировского муниципального
округа Ставропольского края
                                                        Г.В. Самохвалова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника

финансового управления                                                                        Е.В. Халеева
Начальник отдела бухгалтерского учета,

исполнения бюджета и консолидированной

отчетности – главный бухгалтер

финансового управления                                                                И.А. Крушинская

Начальник отдела планирования,

анализа доходов и налогового

потенциала бюджета финансового управления                           Е.А. Суслопарова
Начальник отдела планирования и

анализа расходов бюджета

финансового управления                                                                    И.И. Шумакова
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                       от 26 декабря 2024 г. № 106-иб
  ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ финансового управления Кировского муниципального  округа Ставропольского края от 31 октября 2024 года
№ 96-иб « Об утверждении кодов аналитического учета, применяемых при формировании и исполнении бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, а также при осуществлении операций со средствами муниципальных учреждений Кировского муниципального округа Ставропольского края»

1. В приложении «Коды цели»:

1.1. После строки
1. Коды цели по бюджетным ассигнованиям средств краевого бюджета (за исключением капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности»
дополнить строками следующего содержания:
	«Иные межбюджетные трансферты на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, города Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций
Субвенции на осуществление ежемесячной денежной выплаты, назначаемой в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет

	25-50500-00000-00000
25-50840-00000-00000

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

Субвенции на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

Субвенции на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

Субвенции на осуществление переданного полномочия Российской Федерации по осуществлению ежегодной денежной выплаты лицам, награжденным нагрудным знаком "Почетный донор России"
Субвенции на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан

Субвенции на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования

Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

Субвенции на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта отдельным категориям граждан

Субвенции на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

Субсидии на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

	       25-51180-00000-00000

       25-51200-00000-00000

       25-51790-00000-00000

       25-52200-00000-00000

       25-52500-00000-00000

       25-53030-00000-00000

       25-53040-00000-00000

       25-54040-00000-00000

       25-54620-00000-00000

       25-54970-00000-00000

       25-57500-00000-00000».

	«Субсидии на обеспечение функционирования центров образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка роста", а также центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах

дополнить строкой следующего содержания:

«Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования (завершение работ по капитальному ремонту)

24-C190»

24-С208».

	__________________